

雀巢会议费用报价单/结算单 Nestle MICE project quotation/billing

供应商名称 Vendor N 康斯集团北京国际会议展览有限公司
会议名称 Meeting Nc2024年MKT 高潜营-第2场-杭州
发布部门/BU: Corporate Marketing
会议负责人 Meeting I 李晨璐
会议人数 # Attendee 35
会议地点 Destination 杭州
会议使用酒店 Hotel: 杭州新天地智选酒店

项目ITEM1—代垫费用						报价QUOTATION				实际结算ACTUAL BILLING					差额 DIFFERENCE	
分项 SERVICE SCOPE	项目 BREAKDOWN	数量 QUANTITY	单位 UNIT	数量 QUANTITY	单位 UNIT	单价 UNIT PRICE	含税金额含税 TAXED AMT	小计 AMOUNT	描述 (所包含服务/内容) DESCRIPTION	实际数量 ACTUAL QUANTITY	单位 UNIT	实际数量 ACTUAL QUANTITY	单位 UNIT	实际花费 Actual Billing	差额 DIFFERENCE	实际花费与报价差异的说明 REMARK FOR THE DIFFERENCE
酒店住宿 HOTEL ACCOMMODATION	高级大床房		间		晚	550.00	增值税专用发票	-	6月19日-21日 含早					-		如果有酒店发票请详细说明
			间		晚		增值税专用发票	-						-		
	费用合计:															
会议 MEETING	4楼新韵厅(140平米)	1	间	1	半/天	5,400.00	增值税普通发票	5,400.00	6月19日下午	1	间		1 半天	5,400.00		
	4楼新韵厅(140平米)	1	间	2	天	9,000.00	增值税普通发票	18,000.00	6月20日-21日 全天 09:00-18:00	1	间		2 天	18,000.00		
	费用合计:							23,400.00						23,400.00	0	
用餐 MEAL SERVICE	茶歇	15	人	2	餐	68.00	增值税普通发票	2,040.00	6月20日-21日 每天一次	40	人		1 餐	2,720.00		6月20日, 25份茶歇 6月21日, 15份茶歇 共计40份, 比预计多了10份
	酒店商务盒饭-午餐	35	人	2	餐	128.00	增值税普通发票	8,960.00	6月20日-21日	33	人		2 餐	8,448.00		6月20日, 21日各33份午餐套餐, 比 预计少了4份
	外出晚餐	35	人	1	餐	100.00	增值税普通发票	3,500.00	6月20日					3,004.63		6月20日外卖晚餐, 赛百味, 蓝蛙, 可尔
	酒店商务盒饭-晚餐	35	人	1	餐	128.00	增值税普通发票	4,480.00	6月21日					-		6月21日未安排晚餐
	外出晚餐									1 次		1 次		2,800.00		6月19日晚外出用餐
														79.20		6月20日外卖咖啡
														106.20		6月21日外卖咖啡
	费用合计:							18,980.00						17,158.03	-1821.97	
保险 INSURANCE	费用合计:		人		次		增值税普通发票	-						-		
注册费 Registration fee	费用合计:		人		次			-						-		
签证 VISA SERVICE	费用合计:		人		次		形式发票 (仅收)	-						-		
其他费用 OTHER EXPENSE	产品手册-本子式	40	个	1	次	30.00		1,200.00						565.00		HU9196, MOFT电脑支架5个
	奖品费用预留	1	个	1	次	1,000.00		1,000.00						440.00		NV旋转笔记本支架5个, 京东微信
	其他费用预算预留-激光笔	40	个	1	次	300.00		12,000.00						1,150.00		HU9196, MOFT电脑支架10个
														1,500.00		设计费
														193.97		海康威视麦克风1个
										1 次		1 次		76.00		剩余物料快递
费用合计:								14,200.00						3,924.97	-10275.03	
代垫成本小计Pass-through Cost								56,580.00						44,483.00	-12097	
金务公司代垫费用 Reimbursed Expenses						6.0%		3,394.80						2,668.98		
代垫费用总计Subtotal								59,974.80						47,151.98		
项目ITEM2—金务公司管理费用						报价QUOTATION				实际结算ACTUAL BILLING					差额 DIFFERENCE	
分项 SERVICE SCOPE	项目 BREAKDOWN	数量 QUANTITY	单位 UNIT	数量 QUANTITY	单位 UNIT	单价 UNIT PRICE	含税金额含税 TAXED AMT	小计 AMOUNT	描述 (所包含服务/内容) DESCRIPTION	实际数量 ACTUAL QUANTITY	单位 UNIT	实际数量 ACTUAL QUANTITY	单位 UNIT	实际花费 Actual Billing	差额 DIFFERENCE	实际花费与报价差异的说明 REMARK FOR THE DIFFERENCE
交通 GROUND TRANSPORTATION			辆		程		增值税普通发票	-						-		
			辆		天		增值税普通发票	-						-		
费用合计:																
地接 LOCAL SERVICE	费用合计:		人		天		增值税普通发票	-						-		
其他费用 OTHER EXPENSE							增值税普通发票	-						-		
							增值税普通发票	-						-		
	费用合计:															
其他费用总计Pass-through Cost								-						-		
其他费用服务费 SERVICE CHARGE						6.0%		-						-		
其他费用总计Subtotal																
项目ITEM3—机票、火车票及上会人员费用						报价QUOTATION				实际结算ACTUAL BILLING					差额 DIFFERENCE	
分项 SERVICE SCOPE	项目 BREAKDOWN	数量 QUANTITY	单位 UNIT	数量 QUANTITY	单位 UNIT	单价 UNIT PRICE	含税金额含税 TAXED AMT	小计 AMOUNT	描述 (所包含服务/内容) DESCRIPTION	实际数量 ACTUAL QUANTITY	单位 UNIT	实际数量 ACTUAL QUANTITY	单位 UNIT	实际花费 Actual Billing	差额 DIFFERENCE	实际花费与报价差异的说明 REMARK FOR THE DIFFERENCE
大交通 Air ticket, Trains ticket	机票		人		程		增值税普通发票	-	请注明日期以及从					-		
	机票服务费		人		张		增值税普通发票	-	请注明日期以及从					-		
	高铁、动车		人		程		增值税普通发票	-	请注明日期以及从					-		
	高铁、动车服务费		人		张		增值税普通发票	-	请注明日期以及从					-		
	费用合计:							-						-		
Service Staff Onsite Cost 上会人员费用	Fix charge included: 服务人员固定费率包含 (calculate by onsite day rate 按上会天数计算) Onsite meeting execution and coordination allowance 会议现场执行和协调的上会补助 Operational cost, such as meal, communication, local transportation 当地服务人员上会期间用餐、通 讯、交通等费用							-								
Onsite Staff Travel Cost 金南人员差旅成本	Travel cost included: 差旅成本包含 (Not higher than the cost of attendees 不能高于与 会人员差旅成本) Air or rail travel cost 机票或火车票实际发生费用 Hotel accommodation 酒店实际住宿费用							-								
大交通及人员费用总计 Cost								-						-		
所需费用总计 Grand Total (Incl. VAT)								63,573.29	人均价格	1816.37966				49,981.10		
(1) 若供应商使用增值税专用发票, 则费用总计 (未税) Grand Total (excl. VAT) = 税率 6%								59,974.80	人均价格	1713.56571				47,151.98		
报价条件和其他说明 (请注明报价有效期) CONDITIONS AND REMARK	备注: 1. 报价需要采用书面报价, 不接受口头报价, 以上报价格式用于同一会议的比价, 不同供应商应采用统一格式进行报价 2. 单价填写时, 若供应商从下游供应商处取得的含税增值税专用发票, 则应填“不含税价格”; 反之则填“含税价格” 3. 对于报价单中供应商从下游服务提供商处获取的发票金额填写必须真实有效, 供应商需承担及审计相关关联发票的权利 4. 其格式可以根据会议要求的不同进行局部调整 5. 请就相关签证或旅游行程建议, 如需要文字性表述, 请采用A4纸张, 字号为12号不超过1页的文字, 进行说明 6. 当报价数量出现不一致时, 采购部将做相应调整 7. 请参与竞争的供应商注意, 以上报价为可操作报价, 已经确认可以确实执行, 请各位在报价的同时约定相应预定 8. 原则上供应商不应提供任何超过其服务范围的的服务, 若有, 必须提前获得采购部确认并且不得收取任何服务费 9. 原则上所有第三方费用必须遵守雀巢标准账期 10. 供应商需妥善保管所有第三方支付的原始凭证, 并且需在核销时提供第三方费用的相关合同/支付凭证等作为结算凭证 11. 第三方费用采购成本指贵公司的供应商提供给贵公司的价格, 贵公司对于这部分职能收取相应的服务费, 不得对第三方费用再额外赚取利润									结账支持文件: 1) 采购订单 (PO) - 服务商签字; 2) 正式发票 - 抬头与采购订单一致; 3) 会议账单 - 会议负责人签字或书面邮件确认; 4) 与会人员名单表 - 会议负责人签字; 5) 如有需要必须提供第三方支持文件复印件, 如酒店, 租车公司, 餐厅, 会场等 6) 会议日程和邀请函						

报价人/联系方式
Agency contact person: 曹园
日期 Date 2024/5/21